ПРОЕКТ
                                                                                                                             ПЕРЕВАЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

                                    ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ  СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
«___» _____________ 2012 года                                                                № 21/__

г. Перевальск

О внесении изменений в Приложение  4
к решению  районного совета

от 21.03.2006 №33/7 «Об условиях оплаты

труда работников исполнительного

аппарата районного совета»

С целью приведения в соответствие условий оплаты труда работников исполнительного аппарата и работников, занятых обслуживанием исполнительного аппарата районного совета с постановлением Кабинета Министров Украины от 09.03.2006 № 268 «Об упорядочении структуры и условий оплаты труда работников аппарата органов исполнительной власти, органов прокуратуры, судов и других органов» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь п.4 ч.1 ст.43 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», районный совет

РЕШИЛ:

1.     Внести изменения в Приложение 4 к решению сессии районного совета от 21.03.2006 № 33/7 «Об условиях оплаты труда работников исполнительного аппарата районного совета» исключив из пункта 2 слова          «с учетом доплат и надбавок».
2.
Данное решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
Председатель
районного совета

       С.Л. Бурбело